2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.08.2012 											  № 2468

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
города Нефтеюганска

По результатам мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов администрации города Нефтеюганска, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска постановляю:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление главы города Нефтеюганска от 26.12.2008 № 2356  «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг за счёт средств бюджета города Нефтеюганска».
1.2.Постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 24.04.2009 № 916 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;
-от 24.12.2009 № 2821 «О внесении изменения в постановление администрации города от 24.04.2009 № 916»;
-от 09.06.2009 № 1321 «О порядке предоставления субсидий из бюджета города в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности по содержанию автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск»;
-от 28.04.2010 № 1046 «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.06.2009 № 1321»;
-от 19.12.2011 № 3587 «О внесении изменения в постановление администрации города от 09.06.2009 № 1321 (с изм. на 28.04.2010 № 1046)»;
-от 04.08.2010 № 2055 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города на возмещение затрат по содержанию произведения «Памятник Верным Сынам Отечества».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В.Копырина.

Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                             С.Е.Михалева

О.Н.Матвеева
23 77 73
image1.jpeg